
Městský úřad Šternberk 
Odbor stavební 
Horní náměstí 78/16 
785 01 Šternberk 

 

 
Č. j.:       MEST  28072/2014 
Sp. zn.:  OS  809/2014  pir                                                                             
Spisový znak - 328.3, skartační znak/skartační lhůta - A/5                        

 
Šternberk 24.11.2014 

 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: 
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
 

 
Marta Pirliomová, referent odboru stavebního 
tel.: 585086404, e-mail: pirliomova@sternberk.cz 
Ing. Robert Černocký, vedoucí odboru stavebního  
tel.: 585086400, e-mail: cernocky@sternberk.cz 

 

 
*mestx00d4i0b* 

 MESTX00D4I0B 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 49/14 
(veřejnou vyhláškou) 

 

Výroková část: 

Odbor stavební Městského úřadu ve Šternberku, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 05.09.2014 podal 

Petr Šiler, nar. 27.04.1966, ČSA 11/34, 785 01  Šternberk 1, kterého zastupuje Ing. Jiří 
Sedlák, Lazecká 537/19a, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Rozhoduje podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„rodinný dům v obci Hlušovice“ 

(dále jen "stavba") na pozemku parc.č. 330/57 (orná půda) v katastrálním území Hlušovice 
včetně 
− přípojky NN na pozemku parc.č. 330/57 (orná půda), 
− přípojky splaškové kanalizace na pozemku parc.č. 330/57 (orná půda), 
− přípojky plynu na pozemku parc.č. 330/57 (orná půda), 
− přípojky dešťové kanalizace včetně retenční nádrže na pozemku parc.č. 330/57 (orná 

půda),  
− studny včetně výtlačného potrubí na pozemku parc.č. 330/57 (orná půda), 
− oplocení na pozemku parc.č. 330/57 (orná půda), 
 
vše v katastrálním území Hlušovice tak, jak je zakresleno ve výkrese koordinační situace v 
měřítku 1:300, který je součástí spisové dokumentace a bude dle ust. § 92 odst. 4 stavebního 
zákona po nabytí právní moci rozhodnutí ověřený zaslán žadateli. 
 

Druh a účel umisťované stavby: 

Záměr řeší umístění stavby rodinného domu (dále jen „RD“) o celkové zastavěné ploše 
149,09m2 na pozemku parc.č. 330/57 v katastrálním území Hlušovice, obec Hlušovice (dále jen 



Č.j. MEST  28072/2014 str. 2 

 
„pozemek stavby“). RD bude půdorysně ve tvaru nepravidelného písmene T, max. rozměry 
14,00 m x 13,00 m, výška hřebene valbové střechy +5,865 m od ±0,00 = podlaha přízemí = 
217,02 m n.m. B.p.v.. RD bude samostatně stojící, zděný, nepodsklepený, přízemní s valbovou 
střechou se sklonem 30o, bude obsahovat byt 1+3 s příslušenstvím. 

RD bude zásobován vodou z nové kopané studny umístěné na pozemku parc.č. 330/57, k.ú. 
Hlušovice včetně výtlačného potrubí.  

Odpadní vody z RD budou svedeny kanalizační přípojkou přes přečerpávací šachtu do obecní 
tlakové kanalizace, která prochází pozemkem parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice. 

Dešťové vody budou odvedeny přes retenční nádrž přípojkou do dešťové gravitační kanalizace, 
která prochází pozemkem parc.č. 330/114, k.ú. Hušovice, část přípojky na pozemku parc.č. 
330/114, k.ú. Hlušovice je již vybudovaná k hranici pozemku parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice. 

Plynová přípojka bude napojena na stávající STL plynovodní řad DN 63, který prochází 
pozemkem parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice. 

Přípojka elektro bude napojena na stávající kabelové rozvody NN, které prochází pozemkem 
parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice. 

Oplocení pozemku parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice bude drátěným poplastovaným pletivem 
uchyceným na ocelové sloupky, výška 1,60 m. Oplocení pozemku z uliční strany nebude 
provedeno, bude pouze předzahrádka posázená nízkou vegetací. 

Napojení pozemku stavby na pozemní komunikaci bude na stávající místní komunikaci na 
pozemku parc.č. 330/114, k.ú. Hlušovice. 
 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby: 
1. Stavba rodinného domu (dále jen „RD“) bude umístěna na pozemku parc. č. 330/57 v 

katastrálním území Hlušovice tak, že východní strana RD bude ve vzdálenosti 2,647 m od 
společné hranice s pozemkem parc.č 330/56, k.ú. Hlušovice, západní strana RD bude ve 
vzdálenosti 3,360 m od společné hranice s pozemkem 330/58, k.ú. Hlušovice a jižní strana 
RD bude  ve vzdálenosti 2,004 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 330/31, k.ú. 
Hlušovice tak, jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. 

2. Kopaná studna včetně výtlačného potrubí bude umístěna na pozemku parc.č. 330/57 
v katastrálním území Hlušovice. Studna bude ve vzdálenosti 2,00 m od společné hranice 
s pozemkem parc.č. 330/58, k.ú. Hlušovice a ve vzdálenosti 2,00 m  od společné hranice 
s pozemkem parc.č. 330/31, k.ú. Hlušovice tak, jak je zakresleno na ověřeném situačním 
výkrese měř. 1:300. Výtlačné potrubí bude vedeno podél západní stěny rodinného domu ve 
vzdálenosti 2,00m od společné hranice s pozemkem parc.č. 330/165, k.ú. Hlušovice tak, 
jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. 

3. Kanalizační přípojka bude umístěna na pozemku parc. č. 330/57 v katastrálním území 
Hlušovice ve vzdálenosti 1,50 m od východní stěny rodinného domu tak, jak je zakresleno 
na ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. 

4. Přípojka dešťové kanalizace bude umístěna na pozemku parc.č. 330/57 v katastrálním 
území Hlušovice ve vzdálenosti 0,70 m od východní stěny rodinného domu tak, jak je 
zakresleno na ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. 

5. Retenční nádrž bude umístěna na pozemku parc.č. 330/57 v katastrálním území Hlušovice 
při východní stěně rodinného domu ve vzdálenosti 5,848 m od společné hranice 
s pozemkem parc.č. 330/114 v katastrálním, území Hlušovice tak, jak je zakresleno na 
ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. 

6. Plynová přípojka bude umístěna na pozemku parc. č. 330/57 v katastrálním území 
Hlušovice ve vzdálenosti 3,40 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 330/58, k.ú. 
Hlušovice tak, jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. 

7. Přípojka elektro bude umístěna na pozemku parc. č. 330/57 v katastrálním území Hlušovice 
ve vzdálenosti 2,50 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 330/58, k.ú. Hlušovice tak, 
jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. 



Č.j. MEST  28072/2014 str. 3 

 
8. Oplocení bude umístěno na pozemku parc. č. 330/57 v katastrálním území Hlušovice podél 

společných hranic s pozemky parc.č. 330/58, 330/56 a 330/31, vše v katastrálním území 
Hlušovice tak, jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese měř. 1:300. Oplocení bude 
z drátěného poplastovaného pletiva uchyceného na ocelové sloupky, výška 1,60 m. 
Oplocení pozemku z uliční strany nebude provedeno, bude pouze předzahrádka posázená 
nízkou vegetací. 

9. Pro uskutečnění umisťované stavby rodinného domu se jako stavební pozemek vymezuje 
pozemek parc. č. 330/57, katastrální území Hlušovice o výměře 361 m2 v k.ú. Hlušovice. 

10. Max. výška RD bude +6,00 m od ±0,00 = přízemí = 217,02 m n.m. B.p.v..  
11. RD bude ve tvaru nepravidelného písmene T, max. rozměry 14,00 m x 13,00 m, o 

nepravidelném půdorysu s max. rozměry 11,70 m x 8,25 m o celkové zastavěné ploše 
149,09 m2.  

12. Střecha RD bude valbová, střešní krytina bude z pálených tašek cihlové barvy. 
13. Venkovní omítka RD bude v barvě okrové. 
14. Dešťové vody budou svedeny přes retenční nádrž do dešťové kanalizace, která prochází 

pozemkem parc.č. 330/114, katastrální území Hlušovice. Retenční nádrž bude mít řízený 
odtok na 3 l/s/ha. 

15. Splaškové vody z RD budou svedeny kanalizační přípojkou přes přečerpávací šachtu do 
obecní tlakové kanalizace, která prochází pozemkem parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice. 
Přípojka splaškové kanalizace bude vybudována jako nepropustná. 

16. Plynová přípojka bude napojena na stávající STL plynovodní řad DN 63, který prochází 
pozemkem parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice. 

17. Přípojka elektro bude napojena na stávající kabelové rozvody NN, které prochází 
pozemkem parc.č. 330/57, k.ú. Hlušovice. Napojení elektroměrového rozvaděče bude 
provedeno ze stávající přípojkové skříně SS200 na pozemku parc.č. 330/57, k.ú. 
Hlušovice. 

18. Napojení pozemku stavby na pozemní komunikaci bude na stávající místní komunikaci na 
pozemku parc.č. 330/114, k.ú. Hlušovice. 

19. Stavba studny a výtlačného potrubí je charakterizována dle § 55 odst. 1 písm. j) zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů jako 
vodní dílo. O vydání stavebního povolení pro toto dílo a o povolení k nakládání 
s podzemními vodami (§ 8 odst. 1 písm. b) bodu 5 zákona o vodách) je třeba požádat 
příslušný vodoprávní úřad – Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí. K 
žádosti je třeba doložit 3x výtisk kompletní projektové dokumentace zpracované 
oprávněnou osobou pro projektování vodohospodářských staveb a osobou s osvědčenbím 
o odborné způsobilosti vydané orgánem státní správy s veškerými doklady, tj. snímek 
katastrální mapy, seznam účastníků řízení, vyjádření správců inženýrských sítí, vyjádření 
osoby s odbornou způsobilostí – hydrogeologa, pravomocné územní rozhodnutí a souhlas 
příslušného stavebního úřadu podle § 15 odst. 2 stavebního zákona. 

20. V dokumentaci pro stavební povolení budou navržena stavebně technická opatření 
k zamezení pronikání radonu z podloží do vnitřního prostředí objektu rodinného domu ke 
splnění požadavků stanovených zákonem č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné 
energie a ionizujícího záření, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 307/2002 Sb., o 
radiační ochraně. Dle předložených výsledků se jedná o střední radonový index pozemku. 
 

 

Účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) je 

Petr Šiler, nar. 27.04.1966, ČSA 11/34, 785 01  Šternberk 1. 

 



Č.j. MEST  28072/2014 str. 4 

 
Odůvodnění: 

Dne 05.09.2014 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl žadatel přípisem ze dne 09.09.2014, č.j.: MEST 24338/2014 vyzván 
k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 26.09.2014. 
Stavební úřad přípisem ze dne 01.10.2014 pod č.j.: MEST 26439/2014 oznámil zahájení 
územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební úřad dle 
ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, neboť jsou mu dobře 
známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru a 
stanovil lhůtu 15 dnů pro uplatnění námitek účastníkům územního řízení a závazných 
stanovisek dotčeným orgánům. Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny námitky účastníků 
územního řízení ani závazná stanoviska dotčených orgánů. Současně v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu stanovil účastníkům řízení lhůtu 5 dnů ode dne uplynutí výše 
uvedené lhůty, k možnosti vyjádření se k podkladům před vydáním rozhodnutí s tím, že po 
uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení tohoto práva nevyužili. 

K návrhu a v průběhu řízení byly doloženy tyto doklady: plná moc pro zastupování pro Ing. 
Jiřího Sedláka ze dne 12.05.2014, kopie KM, výpisy z KN, sdělení o existenci energet. zařízení 
ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 24.06.2014, zn.: 0100294648, vyjádření spol. Telefónica Czech 
Republic, a.s., ze dne 23.06.2014, č.j.: 623927/14, vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o., ze 
dne 31.07.2014, Zn.: 5000982400, smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 14-SOP- 01-
411038077 ze dne 16.09.2014, vyjádření ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 23.06.2014, Zn.: 
0200216627, vyjádření Magistrátu města Olomouce, odboru životního prostředí ze dne 
17.09.2014, č.j.:SMOL/193834/20147/OZP/PKZ/Pol, vyjádření Magistrátu města Olomouce, 
odboru koncepce a rozvoje ze dne 30.09.2014, č.j.:SMOL/191337/20147/OKR/UPA/Nav, 
závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru životního prostředí ze dne 
21.08.2014, č.j.:SMOL/177793/20147/OZP/OVZD/Hyb,hydrogeologický posudek zpracovaný 
RNDr. Pavlem Vavrdou, rozhodnutí Obecního úřadu Hlušovice ze dne 18.6.2014, č.j.: 
183/2014/HK o zvláštním užívání, rozhodnutí Obecního úřadu Hlušovice ze dne 18.6.2014, č.j.: 
182/2014/HK o zřízení sjezdu, vyjádření Obecního úřadu Hlušovice ze dne 17.6.2014, č.j.: 
184/2014/HK o vyjádření Povodí Moravy, s.p. ze dne 22.07.2014, Zn.: PM033343/2014-203/Ku, 
stanovení radonového indexu pozemku – RNDr. Pavel Krátký, doklad o zaplacení správního 
poplatku ze dne 27.11.2014, č. POKP009419. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, požadavky vlastníků a provozovatelů inženýrských sítí, 
týkající se umístění stavby, byly zkoordinovány a zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí.  

Stavební zákon mj. svěřuje pravomoc rozhodovat o umísťování staveb stavebním úřadům. 
V ustanovení § 4 odst. 2 však stavební zákon stanoví, že stavební úřad může předmětné 
územní rozhodnutí vydat jen ve vzájemné součinnosti s dotčenými orgány chránícími veřejné 
zájmy podle zvláštních předpisů. Stavební úřad si byl při posuzování předmětné žádosti vědom 
i těch skutečností, že žádost na vydání územního rozhodnutí nemusí být vyhověno přesto, že 
se záměrem vysloví všechny dotčené orgány souhlas. Územní rozhodnutí totiž není pouhým 
souhrnem podmínek daných dotčenými orgány. Stavební úřad při zkoumání žádosti ze 
závazných stanovisek dotčených orgánů vycházel a hodnotil je ve správním řízení jako důkazy. 
A jelikož sám také hájí veřejný zájem, s ohledem na ustanovení § 90 stavebního zákona 
zkoumal, zda je záměr žadatele v souladu s územně plánovací dokumentací, s cíly a úkoly 
územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických 
a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, 
zejména s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní a 
technickou infrastrukturu, s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených 
orgánů podle zvláštních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a 
právem chráněných zájmů účastníků řízení. Stavební úřad má k dispozici všechna potřebná 
závazná stanoviska dotčených orgánů, na základě kterých mohl vydat předmětné územní 
rozhodnutí, přičemž neshledal žádný právní důvod či překážky, a to nejen ze strany některého 
z dotčených orgánů spolupůsobících v tomto správním řízení, ale ani svůj, pro které by 
předmětnou žádost na vydání územního rozhodnutí zamítl. 



Č.j. MEST  28072/2014 str. 5 

 
Umístění stavby je v souladu s platným územním plánem Hlušovice, který nabyl účinnosti dne 
6.1.2011. Pozemek se nachází v zastavěném území v plochách s funkčním využitím  - Plochy 
bydlení B – bydlení (venkovského charakteru). Tato plocha je určena pro bydlení v rodinných 
domech, zahrady s funkcí okrasnou, rekreační nebo užitkovou. Ve stavových plochách je třeba 
dodržet původní uliční čáru, výšku a sklon střech s maximální odchylkou 10o oproti původní 
nebo okolní zástavbě, koeficient zastavění je u stavových ploch 0,45. Návrh stavby je 
zpracován v souladu s těmito požadavky i se stanoviskem Magistrátu města Olomouce, odboru 
koncepce a rozvoje ze dne 30.09.2014, č.j.: SMOL/191337/2014/OKR/UPA/Nav. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území stanovených vyhl. č. 
501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území a vyhl. č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Stavební úřad stanovuje okruh účastníků dle § 85 stavebního zákona následovně: 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
písm. a) žadatel 
- Petr Šiler, ČSA 11/34, 785 01 Šternberk 1, kterého zastupuje Ing. Jiří Sedlák, Lazecká 
537/19a, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
- Obec Hlušovice, Hlušovice č.p. 36, 783 14 Bohuňovice 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona  
písm a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-
li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
písm b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno   
pozemky parc.č. 330/58, 330/56, 330/114, 330/31 vše v katastrálním území Hlušovice, 
pozemky st.pl. 330/165, 330/183 vše v katastrálním území Hlušovice, 
stavby na pozemcích st.pl. 330/165, 330/183 vše v katastrálním území Hlušovice. 
 
Stavební úřad dále dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto řízení (mimo ty, se kterými bylo 
v tomto řízení jednáno), nejsou vlastníci či uživatelé dalších okolních pozemků a staveb 
v sousedství. Navrhovaná stavba svým charakterem, polohou a umístěním na pozemku, svojí 
vzdáleností od hranic pozemků, velikostí a tvarem pozemku stavby, se jich nedotkne, neboť 
každá sousední nemovitost bude mít při výstavbě zajištěn volný příjezd i přístup. Ve smyslu 
ustanovení § 1012 občanského zákoníku je obsah vlastnického práva tvořen oprávněním 
vlastníka se svým vlastnictvím v mezích právního řádu libovolně nakládat a jiné osoby z toho 
vyloučit, přičemž tímto rozhodnutím povolená stavba vlastníkům dalších okolních pozemků a 
staveb v sousedství stavby ve výkonu takových oprávnění nebrání. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník  řízení podat podle § 81 správního řádu odvolání, které 
musí mít náležitosti dle ust. § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s 
právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolat se 
může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání 
se podává u Stavebního úřadu Městského úřadu Šternberk. O odvolání rozhoduje Odbor 
strategického rozvoje Krajského úřadu Olomouckého kraje. Odvolání se podává s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí  je nepřípustné. Včas 



Č.j. MEST  28072/2014 str. 6 

 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc 
rozhodnutí, vykonatelnost, ani jiné právní účinky. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá žadateli jedno vyhotovení územního rozhodnutí 
opatřené záznamem o účinnosti spolu s ověřenou grafickou přílohou; územní rozhodnutí 
opatřené záznamem o účinnosti zašle také obci, pokud není stavebním úřadem, a popřípadě 
též speciálnímu stavebnímu úřadu. Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona 
platnost 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci.  

Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
 
  
Ing. Robert Černocký 
vedoucí odboru stavebního 
 
otisk úředního razítka 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského 
úřadu Šternberk a Obecního úřadu Hlušovice a způsobem umožňující dálkový přístup 
(§25 odst. 2 správního řádu). 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. a) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. c) ve výši 500 Kč, položky 17 odst. 1 písm. 
g) ve výši 300 Kč, celkem 1800 Kč byl zaplacen dne 27.11.2014. 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 
písm. a) žadatel 
1. Petr Šiler, ČSA 11/34, 785 01 Šternberk 1, kterého zastupuje Ing. Jiří Sedlák, Lazecká 
537/19a, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
 
písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
2. Obec Hlušovice, IDDS: fn9bk77 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (dodejky) 
písm a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-
li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
3. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
4. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 



Č.j. MEST  28072/2014 str. 7 

 
písm b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
(veřejnou vyhláškou)  
pozemky parc.č. 330/58, 330/56, 330/114, 330/31 vše v katastrálním území Hlušovice, 
pozemky st.pl. 330/165, 330/183 vše v katastrálním území Hlušovice, 
stavby na pozemcích st.pl. 330/165, 330/183 vše v katastrálním území Hlušovice 
 
dotčené orgány (dodejky) 
5. Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, IDDS: kazbzri 
6. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, IDDS: kazbzri 
7. Obecní úřad Hlušovice, IDDS: fn9bk77 
 
ostatní 
8. Obecní úřad Hlušovice, Hlušovice č.p. 36, 783 14 Bohuňovice (úřední deska) 
9. Městský úřad Šternberk, odbor vnitřních věcí, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 
(úřední deska) 
 
na vědomí: 
10. spis 


		2014-11-28T07:51:53+0100
	Ing. Robert Černocký
	vedoucí odboru




